
Servicii analize ape uzate cf anunt SICAP nr.ADV1288075 din 28.04.2022

I.D.: 68913881

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	71610000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.909,00 RON - 2.909,00 RON

Descriere: Pachetul conține servicii de analiză ape uzate cf anunt ADV 1288075/28.04.2022 și cerințe tehnice pentru determinări analitice apă uzată efluent stații de epurare. Termen de prestare luna mai 2022. Nr. Crt. Indicator UM Cantitate Pret/ indicator (lei fără TVA) Pret (lei fără TVA)
1 Amoniu PROBE 16 20 320 2 Azot total PROBE 6 20 120 3 Calciu PROBE 1 20 20 4 Cloruri PROBE 3 13 39 5 Consum biochimic de oxigen PROBE 23 20 460 6 Consum chimic de oxigen PROBE 23 20 460 7 Detergenți anionici PROBE 23 18 414 8 Fosfor total PROBE 5 20 100 9 Materii totale în suspensie PROBE 23 9 207 10 pH PROBE 23 5 115 11 Reziduu filtrat la 105 °C PROBE 22 10 220 12 Substanțe extractibile cu solvenți organici PROBE 23 18 414 13 Sulfati PROBE 1 20 20 Valoare totală lunară analize efectuate, lei fără TVA (inclusiv Valoare totală lunară prelevare probe pentru efluentul stațiilor de epurare din localitățile: Dragasani, Stefanesti, Bunesti, Pietrari, Horezu și Vaideeni) 2909
